

PR Holding Herning ApS
Fællestoften 1, 7400 Herning

CVR-nr. 27 65 70 36

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017

Søren Pinnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR Holding Herning ApS Fællestoft 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 65 70 36 Stiftet: 10. marts 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pinnerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	PR Rengøring ApS, Herning PR Service ApS, Herning PR Facility Service ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter/aktier samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.667 kr. mod -10.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.625 kr. mod -36.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.667	-10.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.730	-28.724
Andre finansielle indtægter	4.235	2.644
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.819	-1.864
Resultat før skat	161.479	-38.901
2 Skat af årets resultat	1.146	2.200
Årets resultat	162.625	-36.701
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.701
Disponeret i alt	162.625	-36.701

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.006	21.276
	Finansielle anlægsaktiver i alt	188.006	21.276
	Anlægsaktiver i alt	188.006	21.276
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43	0
	Udskudte skatteaktiver	10.524	9.421
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	44.466	40.231
	Tilgodehavender i alt	55.033	49.652
	Likvide beholdninger	17	262
	Omsætningsaktiver i alt	55.050	49.914
	Aktiver i alt	243.056	71.190

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-122.621	-285.246
	Egenkapital i alt	<u>2.379</u>	<u>-160.246</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	196.690	186.449
	Anden gæld	39.987	39.987
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.677</u>	<u>231.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>240.677</u>	<u>231.436</u>
	 Passiver i alt	 <u>243.056</u>	 <u>71.190</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.819	1.633
Andre finansielle omkostninger	0	231
	3.819	1.864
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.146	-2.200
	-1.146	-2.200
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	300.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2016	300.000	300.000
Nedskrivninger 1. januar 2016	-278.724	-250.000
Korrektion af tidligere opskrivning	131.467	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.263	-28.724
Nedskrivninger 31. december 2016	-111.994	-278.724
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	188.006	21.276

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PR Holding Herning ApS
PR Rengøring ApS, Herning	100 %	-1.347.691	-326.625	0
PR Service ApS, Herning	100 %	122.175	19.662	122.175
PR Facility Service ApS, Herning	100 %	65.831	15.601	65.831
		-1.159.685	-291.362	188.006

Noter

		31/12 2016	31/12 2015
4.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
	Kategori		
	Rentefod		
	Direktion	10,05	0
			44.466
5.	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
		125.000	125.000
6.	Overført resultat		
	Overført resultat 1. januar 2016	-285.246	-248.545
	Årets overførte overskud eller underskud	162.625	-36.701
		-122.621	-285.246
7.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
8.	Eventualposter		
	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.